

## 成都市技师学院 2025 年电气装置竞赛集训中心集训耗材（第 2 批次） 采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2025 年电气装置竞赛集训中心集训耗材（第 2 批次） 采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-20		
采购预算(元)	49600 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区华茂科机电经营部	47940
	第二成交候选人	金牛区兴亚明电子商贸部	48843
	第三成交候选人	成都市金牛区秀成电子元件商店	49385
成交供应商	金牛区华茂科机电经营部		
成交价(元)	47940 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 7 月 4 日		
询价小组人员	王州、杨超、唐涛                      江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543      028-64907283		

## 成交明细

### 8. 成都市技师学院 2025 年电气装置竞赛集训中心集训耗材（第 2 批次）采购项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合计 (元)
1	DIN 导轨	/	DIN35mm 标准	50	米	5	250
2	金属管	/	Φ20mm, 厚度 2.0mm, 3 米一根	150	米	8	1200
3	束线带	/	长×宽: 200×6mm, 100 根/包	25	公斤	35	875
4	多芯电缆线	新美	RVV 5×1mm <sup>2</sup> , 全黑, 100 米/圈	7	圈	565	3955
5	多芯电缆线	新美	RVV 4×1mm <sup>2</sup> , 全黑, 100 米/圈	8	圈	455	3640
6	多股软导线	新美	黄色, BVR 2.5 mm <sup>2</sup>	10	圈	237	2370
7	多股软导线	新美	绿色, BVR 2.5 mm <sup>2</sup>	10	圈	237	2370
8	多股软导线	新美	红色, BVR 2.5 mm <sup>2</sup>	10	圈	237	2370
9	多股软导线	新美	蓝色, BVR 2.5 mm <sup>2</sup>	10	圈	237	2370
10	多股软导线	新美	红色, BVR 1.0 mm <sup>2</sup>	20	圈	115	2300
11	多股软导线	新美	蓝色, BVR 1.0 mm <sup>2</sup>	10	圈	115	1150
12	PVC 线槽	/	60×40mm, A 型	200	米	8	1600
13	保鲜膜	/	50cm 缠绕膜保鲜膜保护透明塑料	4	卷	75	300
14	记号笔	/	长头记号笔黑色	10	支	3	30
15	记号笔	/	长头记号笔白色	10	支	3	30
16	木工铅笔	/	专用黑色工地红蓝粗芯若硬度自动八角	1	盒	128	128
17	铅笔	/	2h	100	支	1	100
18	园艺垃圾桶	/	大号 直径*高度 46X70 cm 113L	10	个	47	470
19	物料盆	/	520MM*360MM*200MM, 蓝色加厚 11 号	20	个	31	620
20	定制配电箱	/	含底板、正面、顶面、底面开方口、600MM*500mm*275mm, 底板 430MM*520MM	3	个	500	1500
21	定制拉杆工具箱	/	650MM*425MM*350MM	3	个	920	2760
22	博世手电钻 (裸机)	博世	GSR-12V-35	3	把	709	2127
23	手电钻	牧田	DDF484	1	把	969	969
24	牧田手电钻	牧田	DDF484 充电器	1	个	544	544
25	牧田手电钻	牧田	DDF484 18V 5AH 电池	1	个	809	809
26	专用弯头工具	/	WAGO-210, 德国原装正品接线端子	3	把	43	129
27	威威充电式 螺丝刀	日本 VESSEL	220USB-P1, 3 段调速电批多功能 电动起子	1	把	450	450
28	大理石清洁剂	/	大理石石材清洁剂	1	桶	30	30
29	大力钳	世达	71107 10 寸	1	把	82	82
30	套筒	世达	外径 Φ20mm, 内径 Φ14mm (六 边) 深度 34MM, 六角柄	3	个	10	30
31	套筒	世达	外径 Φ18mm, 内径 Φ12mm (六 边) 深度 34MM, 六角柄	3	个	10	30
32	电气钢筋剪	德力西	18 寸, 断钳断线钳钳子大力钳	3	把	56	168
33	锉刀半圆锉 刀	世达	粗齿半圆锉刀 (6 寸) 03931	3	把	52	156

34	通用手枪钻套	牧田	E-05094/E-15154	3	个	210	630
35	笔型起子机袋	牧田	E-05103/E-15160	3	个	93	279
36	牧田工具带组件	牧田	E 05169/E-15229	3	个	812	2436
37	102130 轻便布安全帽	代尔塔	黑色 102150 (5 厘米), 短檐檐工厂夏季透气防护鸭舌棒球防撞	3	顶	53	159
38	定制配电箱	/	H: 800 mm, W: 550 mm, T: 140 mm, 上下需要开方口, 为匹配技能大赛器件其它细节参数与西门子因赛配电箱适配	3	个	950	2850
39	定制导轨	/	ALPHA 160/400 DIN longitudinal stays for mounting of assembly kits, H = 750 mm, 1 set = 2 stays	4	个	245	992
40	纸管桶圆形牛皮纸管	/	长 1.4 米, 内径 5 厘米, 厚 3 厘米	4	根	23	92
41	分线盒	/	100*100*75MM	20	个	13	260
42	304 沉头十字螺丝	/	M4*30	400	颗	0.2	80
43	木工板	/	白色长 2395MM*1195MM*18MM, 需根据竞赛场地和竞赛要求定制	10	张	425	4250

合计: 47940 元整 (大写: 肆万柒仟玖佰肆拾元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区华茂科机电经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):

日期: 2025 年 7 月 4 日

